
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TG Bad Wald… R

I II III IV V VI Punkte

19 35 45 46

2515 9

18:4 16:3

╳
9
16
24

3
11
19
25

5
13
20

7
15
22

Auszeit

Ende
11:14

B  TSV Lindau S

I II III IV V VI Punkte

12 21 4 22

710

3:6

4:16
2
6

3
7

4 5 Auszeit

3:6
3:13

S
A
T
Z

2

Start
11:17

B  TSV Lindau R

I II III IV V VI Punkte

4 20 12 21

1310

9:14

╳
4
11

1
7
12

2
9
13

3
9

Auszeit

9:14
11:19

Ende
11:33

A  TG Bad Wald… S

I II III IV V VI Punkte

7 35 45 46

2519

15:11

1
8
15
22

2
8
15
23

3
10
18
25

6
13
19

Auszeit

10:9

U15 männlich Vorrunde 2
gemischt

A  TG Bad Waldsee vs. TSV Lindau B

Spiel 11 16.03.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule
88339 Bad Waldsee

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TG Bad Wald… 7/8

7 Sonntag, Jannes X
9 Schlegel, Oskar X

15 Weber, Paul X
19 Limbächer, Jonas X

35 Zadorozhnyy, Arthur X
45 Schreiber, Jonathan X
46 Lutz, Tim X

A  Libero

A  Offizielle

T Fritzenschaf, Benedik E

C

B  TSV Lindau 8/8

4 Kurz Castillo, Matteo X

8 Tiedemann, Oskar
10 Geisler, Benni X
12 Gietl, Zacharias X
14 Meßmer, Janik

20 Schluttig, Felix X
21 Meidlinger, Elia X
22 Richter, Ludwig X

B  Libero

B  Offizielle

T Landgrebe, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG Bad Wald… TSV Lindau B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 14 7 0 2 2
1 1 1 25 2 16 13 0 1 2

1 3 2 50 30 20 0 3 4
Start: 11:00 Ende: 11:33 Dauer: 0:33

Sieger: TG Bad Waldsee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beck, Leo 1

2 Bertele, Sam 2

Schr. Zumach, Elias
Assist. Hameister, Felix

Dokument erstellt: 16.03.2025 11:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


