

U15 männlich Vorrunde 2

gemischt

(A) TG Bad Waldsee vs. TSV Lindau (B)

Spiel 11

16.03.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule 88339 Bad Waldsee



8/8

_					art :00	A TG Bad Wald			R	Ende 11:14		B TSV Lindau			S		
	Au	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	12	19	35	45	46				12	21	4	22			
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.	<u> </u>	15			9			25				(5)			7
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	pielstand Z				16:3							3:6			
<u> </u>														4:16			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	3 11	5 13	7 15			Auszeit	26	m(S)	4	5			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	16	19 25		22					9					3:6 3:13

S		Start B TSV Lindau		R	Ende 11:33		A TG Bad Wald				S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	20	12	21				7	35	45	46			
<u> </u>		10					13	19						25
Z		9:14						15:11						
2	X 4	1 7	No(3 9			Auszeit	1 8	2 8	3 10	6 13			Auszeit
	11	12	13				9:14 11:19	15 22	15 23	18 25	19			10:9

A TG Bad Wald...

15 Weber, Paul

46 Lutz, Tim

(A) Offizielle

A Libero

7 Sonntag, Jannes

Schlegel, Oskar

Limbächer, Jonas

Zadorozhnyy, Arthur

©Schreiber, Jonathan

			Sa	nkti	onen)
V	R	Н	ח	A/R	Satz	Snielstand

	Bemerkungen
J	

				<u>Ergeb</u>	<u>nisse</u>	T Fritzenschaf, Benedik				
A	<u>) т</u>	G E	Bad V	Vald	. TSV Lindau 📵					,
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	
0	2	1	25	1	14	7	0	2	2	
1	1	1	25	2	16	13	0	1	2	
1	3	2	50		30	20	0	3	4	
St	art	: 11	1:00	Ende:	11:33	Dau	ıer:	0:3	33	
Sieger: TG Bad Waldsee									2:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Beck, Leo		1					
2	Bertele, Sam		2					
		Sch	· ·	Zumach, Elias				

Assist. Hameister, Felix

7/8 B TSV Lindau

B) Libero

B) Offizielle

4 Kurz Castillo, Matteo

Tiedemann, Oskar

10 Geisler, Benni

14 Meßmer, Janik

20 Schluttig, Felix

Gietl, Zacharias

© Meidlinger, Elia

T Landgrebe, Michael

Richter, Ludwig